quasi p situla haurit: per hanc samson decipit: qz p sensuali
tate homo aliquādo a grā in baptismo recepta deūcī: septez
crinib; denuda: qz septē donis spūssanti spolia: oculis pri
uat p mentis execrationē. catenā ligat p peccādi assuefacti
onē: carcere claudit p obstinationē: sed tūc capilli ei⁹ incipiūt
recrecere qn diuine faciei respe
ctu incipit penitere: q moriēdo tri
umphat de hostibus qz moriēdo
pcō triūphat de demonib;.

Etitq; eo La. XVII

Tpe tē. **H**ec est vltima
ps pncipalis hui⁹ libri
in q agit de qbusdā casib; tpe iu
dicū accidētibus. Et sunt tres ca
sus. secundus ponit ca. xix. tertius
ponit in libro **R**uth q fm hebre
os antiquos nō est liber distinct⁹
a libro **J**udicū: vt ptz p **I**her. i
plogo galeato. Circa primum du
bitat q tpe accidit casus michē: et
dicūt expositores nostri cōiter q
accidit post mortē **J**osue anteq; surgerēt iudices: et ad h pbandū
inducunt q hle bis dicit: **I**n die
bus illis nō erat rex in isrl tē. qz
tūc nō erat rex vel iudex qui erra
ta corrigeret. Dicūt etiā q hec hle
istoria hle describit ad ostendēdū
necessitatez dandi iudices israeli
ad corrigēdū errata: sed istud di
ctū nō videt multū valere. **T**um
qz sicut dictum est: pluries iudi
ces perant per modum directio
nis et consilij: nō per modum do
minij: propter quod non habe
bant efficaciam corrīgēndū: sed re
ges eis succedentes habuerunt
auctoritatem et potestatem subdī
tos coercendi. Causa etiam susci
tandi iudices iudicata non habe
tur ex p̄cedentibus: quia vbl
cungo scriptura dicit: **S**uscitauit
els dominus talem vel talem iu
dicem: premittitur pro causa hu
ius suscītationis tribulatio i qua
erat populus israel: vt per iudi
cem suscītatum liberaretur. **H**e
brei vero dicunt q factum michē
contigit sub othoniel qui succes
sit iose: et ad hoc probandum in
ducunt quod scribit in fine. xvii.
ca. **D**ansitz apud eos idolum
miche omni tempore quo fuit do
mus dei in silo: hoc tempus ince
pit ante mortem **J**osue: vt habet
ur **J**osue. xvii. **L**empore auctez
iose non declinauerat ad idola
triā: vt habetur supra. ij.ca. et
ideo dicunt q hoc accidit in pri
cipio temporis othoniel quod fuit propinquius positioni ta
bernaculi in silo post tempus iose. **I**gitur circa historiaz mi
che sic proceditur: quia primo describitur idolatrie perpetra
tio. secundo idolatre spoliatio: ca. xviii. **C**irca primum premit
tur fabricatio idoli. secundo subdit abulus sacerdoti ibi: **I**m
pleuitq; **C**irca primum quia littera est intricata consideran
dum qz mater michē consecraverat summam pecunie pro fa
bricatione idoli: michas aut volens illam in alios v̄lus expē
dere subtraxit illam occulte: postea vero penitens. **T**ū qz et
ipse idolatra erat. **T**ā quia maledictionē matris timebat que
illi qui pecuniam subtraxerat frequenter maledicebat: dictam
pecuniam matri restituit: vt inde fieret quod ipsa pmiserat: et
hoc est quod dicit: i **F**uitq; eo teþore. hoc non refer
tur ad tempus samsonis de quo immediate supra dictum est:
qz factū isto accidit lōge ante. s. immediate post mortē iose: vt